12 杨晓东 4,000 - 4,000

13 张建立 3,200 - 3,200

14 吕肃 2,400 - 2,400

15 蒙焕钦 2,400 - 2,400

16 张靖波 2,880 - 2,880

17 曾航 1,600 - 1,600

18 张建洗 1,600 - 1,600

19 陈嘉龙 - 1,600 1,600

20 李明凯 4,800 - 4,800

 合计 79,680 6,400 86,080

注：第二批回购注销实际涉及 20 名离职激励对象，系第一批回购注销涉及 547 名其他

激励对象中的 20 人。

上述（1）（2）实际涉及激励对象为 571 人，部分对象既为首次授予激励

对象又是预留授予激励对象，回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票合计为

1,791,520 股，占回购注销前公司总股本的比例 0.2768%。

（四）回购资金来源及总额

本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金，回购资金总金额为

8,476,660.60 元，其中，本次回购因离职涉及的 36 名激励对象已获授但尚未解

锁的首次授予限制性股票为 263,080 股，回购价格调整为 4.555 元/股，支付回

购金额 1,198,329.40 元；本次回购因离职涉及的 10 名激励对象已获授但尚未解

锁的预留授予限制性股票为 25,440 股，回购价格调整为 4.555 元/股，支付回购

金额 115,879.20 元；本次回购因公司业绩考核未达标涉及的 466 名激励对象已

获授但尚未解锁的首次授予限制性股票为 1,320,600 股，回购价格调整为 4.78

元/股，支付回购金额 6,312,468.00 元；本次回购因公司业绩考核未达标涉及的

105 名激励对象已获授但尚未解锁的预留授予限制性股票为 182,400 股，回购价

格调整为 4.66 元/股，支付回购金额 849,984.00 元。

（五）会计师事务所验资情况说明

深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）为本次部分限制性股票回购注销事项出

具了验资报告（深皇嘉所验字[2024]第0032号）。经深圳皇嘉会计师事务所（普

通合伙）审验，公司已支付上述571位自然人人民币8,476,660.60元，其中减少实

收资本1,791,520元，减少资本公积（股本溢价）6,685,140.60元。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由 647,148,281 股减少

至 645,356,761 股，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 187,742,690 29.01 -1,791,520 185,951,170 28.81

二、无限售条件股份 459,405,591 70.99 0 459,405,591 71.19

三、股份总数 647,148,281 100.00 -1,791,520 645,356,761 100.00

三、本次回购注销对上市公司影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司股东权益，不会对公司

财务状况产生重大实质性影响。本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市

条件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二四年十二月二十一日

	一、本次回购注销限制性股票的情况
	（一）回购注销原因
	（二）回购价格的调整依据
	（三）回购注销涉及的激励对象及数量
	（四）回购资金来源及总额
	（五）会计师事务所验资情况说明
	二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
	三、本次回购注销对上市公司影响